[bookmark: _GoBack]様式第１号の１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　公益社団法人静岡県観光協会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。）

静岡県観光ホームページ「ハローナビしずおか」バナー広告掲載申込書

静岡県観光ホームページ「ハローナビしずおか」にバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、申し込みにあたっては『静岡県観光ホームページ「ハローナビしずおか」及び静岡県観光ホームページ多言語版「SHIZUOKA GUIDE」バナー広告掲載要綱』を遵守します。
記

１　広告ページの名称及びURL
（１）名称
（２）URL

２　掲載希望の内容
（１）掲載希望位置
（２）掲載希望期間　　　平成　　年　　月～平成　　年　　月　　　　ヶ月

３　連絡先
（１）ご担当者氏名：
（２）所属部署・役職
（３）電話：
（４）FAX：
（５）電子メール：

４　添付書類
（１）広告図案、文面及びその説明書　（広告図案は電子データを併せてご提出ください。）
（２）会社概要等　※本会会員は提出不要です。

様式第１号の２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　公益社団法人静岡県観光協会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び
代表者の氏名を記入してください。）

静岡県観光ホームページ多言語版「SHIZUOKA GUIDE」バナー広告掲載申込書

静岡県観光ホームページ多言語版「SHIZUOKA GUIDE」にバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、申し込みにあたっては『静岡県観光ホームページ「ハローナビしずおか」及び静岡県観光ホームページ多言語版「SHIZUOKA GUIDE」バナー広告掲載要綱』を遵守します。
記

１　広告ページの名称及びURL
（１）名称
（２）URL

２　掲載希望の内容
（１）掲載希望言語
（１）掲載希望位置　　　トップページ
（２）掲載希望期間　　　平成　　年　　月～平成　　年　　月（　　ヶ月）

３　連絡先
（１）ご担当者氏名：
（２）所属部署・役職
（２）電話：
（３）FAX：
(1) 電子メール：

４　添付書類
（１）広告図案、文面及びその説明書　（広告図案は電子データを併せて提出願います。）（２）会社概要等　※本会会員は提出不要です。